
 

 

UCHWAŁA NR XXV/158/16 

RADY GMINY ŚWIERKLANIEC 

z dnia 28 kwietnia 2016 r. 

w sprawie zmiany Uchwały NR XV/94/15 z dnia 24 września 2015 roku w sprawie zasad wynajmowania 

lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Świerklaniec (Dz. Urz. Woj. Śl.  

z dnia 7 października 2015r., poz. 5081) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i 2 pkt 3, art. 41 ust.1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 4, art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy  

z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu 

cywilnego (t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 150 z późn. zm.), Rada Gminy  uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 Uchwały NR XV/94/15 z dnia 24 września 2015 roku w sprawie zasad 

wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Świerklaniec wprowadza  

się następujące zmiany: 

1. §13 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

1. W przypadku posiadania lokali mieszkalnych przyznaje się je osobom spełniającym następujące kryteria 

dochodowe: 

a) średni miesięczny dochód na jedną osobę, w okresie 3 miesięcy poprzedzających datę złożenia wniosku  

w przypadku gospodarstwa jednoosobowego nie przekracza  175% kwoty najniższej emerytury brutto, 

b) średni miesięczny dochód na jedną osobę, w okresie 3 miesięcy poprzedzających zawarcie umowy najmu  

w przypadku gospodarstwa wieloosobowego nie przekracza 125 %  najniższej emerytury brutto. 

2. §14 otrzymuje brzmienie: Lokale socjalne mogą być wynajmowane osobom spełniającym następujące 

kryteria dochodowe: 

a) średni miesięczny dochód na jedną osobę, w okresie 3 miesięcy poprzedzających zawarcie umowy najmu  

w przypadku gospodarstwa jednoosobowego wynosi nie więcej niż 80 % najniższej emerytury brutto, 

b) średni miesięczny dochód na jedną osobę, w okresie 3 miesięcy poprzedzających zawarcie umowy najmu  

w przypadku gospodarstwa wieloosobowego wynosi nie więcej niż 60 % najniższej emerytury brutto. 

3. §16 ust.2 otrzymuje brzmienie: 

2. Roczne listy osób oczekujących zatwierdza Wójt Gminy Świerklaniec w terminie do 31 marca  każdego 

roku. 

4. §18 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

1. Każda osoba znajdująca się na jednej z list osób oczekujących na mieszkanie z mieszkaniowego zasobu 

Gminy, zobowiązana jest do zaktualizowania danych osobowych oraz przedstawienia zaświadczenia  

o dochodach członków rodziny w terminie do 28 lutego każdego roku bez dodatkowych wezwań ze strony 

Urzędu Gminy Świerklaniec, pod rygorem skreślenia z listy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 maja 2016 r.

Poz. 2713



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świerklaniec. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie  

po upływie 14 dni od daty ogłoszenia.   

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jerzy Siwy 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2713


		2016-05-12T12:30:39+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




